工业产品购销合同
供方：武乡县玉红五金交电门市部                             

需方：北京荣辉洁源科技发展有限公司
第一条  货物、数量、价格

	序号
	产品名称
	单位
	数量
	规格
	单价（含税）
	金额（元）

	1
	不锈钢焊丝309L
	盒
	20
	5kg
	450
	9000

	2
	电焊条
	箱
	20
	25kg
	300
	6000

	3
	安全带
	套
	30
	1套
	80
	2400

	4
	胶手套
	包
	40
	12付
	80
	3200

	5
	颗粒手套
	包
	40
	24付
	40
	1600

	6
	防尘口罩
	包
	20
	50个
	80
	1600

	7
	大水桶
	个
	15
	100升
	80
	1200

	8
	电镐
	把
	4
	
	450
	1800

	9
	导向头
	个
	80
	22MM
	15
	1200

	10
	手动葫芦
	个
	4
	2T
	320
	1280

	11
	角磨机
	把
	7
	125
	280
	1960

	12
	直磨机
	把
	10
	
	380
	3800

	13
	自吸泵
	个
	2
	750W
	400
	800

	14
	手电钻
	把
	4
	
	240
	960

	15
	合金铰刀
	个
	60
	22MMM
	50
	3000

	16
	合金旋转锉
	个
	120
	14MM
	40
	4800

	17
	125切片
	盒
	24
	50片
	100
	2400

	合计
	
	
	
	
	47000


第二条 质量标准：按相关产品国家标准执行。
第三条 交货期限：现货。
第四条 货款结算方式及期限：需方应在收到供方交付的合同产品并开具发票后，于十五日内以支票、电汇、银行承兑汇票、转账方式支付货款。
第五条 违约责任：按《合同法》执行。
第六条 解决合同纠纷的方式： 如合同在履行过程中发生争议，双方应友好协商解决，协商不成任何一方可向廊坊市人民法院提起诉讼解决。

第七条 本合同的效力：本合同壹式贰份，供需双方各执壹份，自双方签字并盖章之日起生效。

                      本合同传真件、扫描件具有同等效力。
第八条 未尽事宜双方共同协商

	供      方

单位名称（盖章）：

武乡县玉红五金机电门市部
单位地址：武乡县丰州镇下城村
法定代表人或委托代理人（签字）： 
电话：
开户银行：中国农业银行武乡县支行

账号：6228481680757247513
税号：92140429MA0JLLFP6R

日期：2023-10-10
	需      方

单位名称（盖章）：北京荣辉洁源科技发展有限公司
单位地址：

法定代表人或委托代理人（签字）： 
电话：

开户银行：

账号：

税号：91110102306487085A
日期：2023-10-10
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